SALDO AL 31/12/2021
INGRESOS

ACTIVIDADES BENEFICAS

LOTERIA
RIFA CONCIERTO WILLY CHIRINO
TEATRO MARZO (1968) + TEATRO NOVIEMBRE(2.330)

DONACIONES

REMESAS ( APADRINAMIENTOS Y SOCIOS )

POR TRANAFERENCIA
REMESAS

VARIOS
ASOCIACION DIGNIDAD Y SOLIDARIDAD
COMUNIDAD RESURRECCION

VETNOVA
DONACION VIAJERAS PESOS CUBANOS  29.840.00

TOTAL INGRESOS

SALDO EJERCICIO 2022

SALDO AL 31712/2022

INFORME ECONOMICO EJERCICIO 2022

18.334.78

15.749.00
11.200.00
251.00
4.298.00

5.252.73

25.397.00
5.140.00
20.257.00
4.390.00
2.090.00
1.500.00

500.00
300.00

50.788.73

GASTOS

PAGOS

LOTERIA
RIFA CONCIERTO WILLY CHIRINO

REMESAS

TRANSFERENCIAS LA HABANA
TRANSFERENCIAS SANCTI SPRITU
TRANSFERENCIAS SANIAGO DE CUBA
TRANSFERENCIAS CIEGO DE AVILA

GASTOS BANCARIOS

VARIOS

ASESORIA PQ CONSULTING
MANTENIMIENTO WEB HELP ON
MATANZAS ALIMENTACION
MATANZAS MEDICINAS

LUDOTECA Y REGALO DE REYES
TALLER VELAS

CAJA CHICA

PRODUCTO ASEO APADRINAMIENTOS
MALETAS EXTRAS DONACIONES

TOTAL GASTOS

9.160.00

9.100.00
60.00

35.169.00

10.399.50
12.670.00
11.350.00

750.00

490.32

2.844.37

510.20
202.70
504.90
366.92
189.91
172.00
537.79
114.60
245.35

47.664.19

3.124.54

21.459.32



